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ADICIONAIS / DESCONTOS ATIVOS DEMITIDOS AFASTADOS TOTAL

Valores pagos aos Funcionários na folha de pagamento

001 Salário Base 24.648,04 0,00 0,00 24.648,04

009 Férias 942,78 0,00 0,00 942,78

037 Gratificação 527,69 0,00 0,00 527,69

046 Diferença 1/3 Abono de Férias 5 dias 16,80 0,00 0,00 16,80

046 Diferença 1/3 Abono de Férias 11 dias 17,05 0,00 0,00 17,05

070 Anuênio 2.309,75 0,00 0,00 2.309,75

074 Decênio 1.106,47 0,00 0,00 1.106,47

086 Diferença de Férias 5 dias 50,42 0,00 0,00 50,42

086 Diferença de Férias 11 dias 51,15 0,00 0,00 51,15

175 Gratificação 800,00 0,00 0,00 800,00

406 Adiantamento Salarial 2.741,91 0,00 0,00 2.741,91

422 Diárias até 50% do salário 3.250,00 0,00 0,00 3.250,00

597 1/3 Férias 314,25 0,00 0,00 314,25

TOTAL DE ADICIONAIS 36.776,31 0,00 0,00 36.776,31

190 Desc. Adiant. Parcela 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00

397 Desconto Faltas (Hrs) 110,34 0,00 0,00 110,34

606 Adiantamento 2.741,91 0,00 0,00 2.741,91

609 Insuficiência de Saldo 94,62 0,00 0,00 94,62

613 Contribuição Sindical 821,61 0,00 0,00 821,61

644 Desc adiant diária de viagem até 50% salário 3.250,00 0,00 0,00 3.250,00

672 Plano de Saude 2.259,61 0,00 0,00 2.259,61

675 Seguro de Vida 50,85 0,00 0,00 50,85

683 Empréstimo Consignado  CEF 5.627,32 0,00 0,00 5.627,32

902 INSS Férias 100,56 0,00 0,00 100,56

903 INSS Folha 3.134,25 0,00 0,00 3.134,25

914 IRRF Folha 972,03 0,00 0,00 972,03

TOTAL DE DESCONTOS  21.063,10 0,00 0,00 21.063,10

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR 15.713,21

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS 9 0 0 9

15.713,21 0,00 0,00

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR (FÉRIAS) 1.156,47 0,00 0,00 1.156,47

ADICIONAIS / DESCONTOS Valores Sócios Valores Autônomos

Valores pagos aos Sócios / Autônomos na folha de pagamento

002 REMUNERAÇÃO AUTONOMO 0,00 1.715,00

TOTAL DE ADICIONAIS 0,00 1.715,00

013 INSS 0,00 188,65

019 DESCONTO ISS 0,00 10,75

TOTAL DE DESCONTOS  0,00 199,40
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ADICIONAIS / DESCONTOS Valores Sócios Valores Autônomos

Valores pagos aos Sócios / Autônomos na folha de pagamento

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR

TOTAL DE SÓCIOS / AUTÔNOMOS 0 2

0,00 1.515,60

0,00FAIXAS SAL / CONTRIB. Até 1.556,94 Até 2.594,92 Até 5.189,82 Até TOTAL

ATIVOS 0,00 6.966,59 23.707,47 0,00 30.674,06

DEMITIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AFASTADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G P S F G T S DARF PIS

OUTRAS INFORMAÇÕES

Empregados :

Empresa Funcionários:

Cooperativas :

Terceiros 

RAT Emp

Deduções de FPAS :

Sub-Total :

Valor Retido :

Total Líquido :

3.234,81

6.134,81

0,00

0,00

306,74

0,00

0,00

FGTS sem 13º salário s/CS :

FGTS sobre 13º salário s/CS :

Total FGTS apurado recibos s/CS :

BASES DE CÁLCULO - GFIP :

Base de calc. FGTS sem 13º :

Base de calc. FGTS 13º :

VALOR RECOLHIDO - GRRF

Total FGTS recolhido s/CS:

2.453,85

0,00

30.674,06

0,00

0,00

Base PIS Folha :Sócios : 0,00

Autônomos : 188,65 PIS Folha :

IRRF Folha :

IRRF Férias :

IRRF Rescisão :

30.674,06

306,74

972,03

0,00

0,00

0,00

821,61

0,00

0,00

Contrib. Confederativa :

Contrib. Sindical :

Contrib. Assistencial :

Contrib. Social s/ FGTS

INFORMAÇÕES AUXILIARES

Outras Ded. FPAS :

Salário Família :

Salário Maternidade :

0,00

0,00

0,00 %

1,0000 %

Valor para Reembolso :

Base Empregados: 30.674,06

2.453,85

Base Sócios: 0,00

Base de calc. FGTS GRRF : 0,00

Empresa Sócios: 0,00

0,00

Resíduo Mês Anterior: 0,00 Base de calc. Multa FGTS GRRF : 0,00

0,00Resíduo Terceiros:

Vlr. Ocorrência : 0,00

Terceiros Carreteiro: 0,00

IRRF Sócio 0,00

IRRF Autônomo 0,00

DARF IR - Período Pagamento

Base de calc. FGTS M.Anterior: 0,00

Total FGTS Mês Anterior s/CS: 0,00

Empresa Autônomos: 343,00

Base Autônomos: 1.715,00

Valor Compensação : 0,00

Valor Compensação 13º : 0,00

:

): (RAT x FAP =

0,00

10.208,01

10.208,01

BASES DE CÁLCULO - APOSENTADORIA ESPECIAL

OCORRÊNCIA 2/6 3/7 4/8ALÍQ ALÍQ ALÍQTOTAL TOTAL TOTAL

Empregados 0,00 0,00 0,000,00 % 0,00 % 0,00 %0,00 0,000,00

TOTAIS Func. c/ AG. Nocivo : Func. s/ AG. Nocivo : Total RAT :0,00 0,00 0,00
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Relação de Funcionários em Férias no período

PAGAMENTO PERÍODO AQUISITIVOPERÍODO DE FÉRIASFUNCIONÁRIO VALOR LÍQUIDO

21/06/15000047 558,27 17/02/16 22/06/14 aa 05/03/1619/02/16EDWIN FERNANDES DA SILVA

12/05/15000058 598,20 09/02/16 13/05/14 aa 11/03/1611/02/16SIMONE REIS FERREIRA DA SILVA


